

ДОГОВІР КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 2/14.08

м. Березівка

« 14 » серпня 2023 року

Фізична особа-підприсмесь Кононенко В.М. в особі Кононенко Валентини Миколаївни, що діє на підставі Виписки з єдиного державного реєстру, надалі «**Продавець**», з одного боку, та Виробниче управління життєво-консумного господарства м.Березівка, надалі «**Покупець**», в особі начальника Ілєва Костянтина Михайловича, що діє на підставі статуту, з іншого боку, уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Продавець** зобов'язується відповідно до договору передати у власність (повне господарське відання) **Покупцеві** товар, а **Покупець** прийняти і оплатити товар за ДК021:2015:44160000-9 - Майстрачі, труборізачи, труби, обсадні труби, тисвини та сумісні вироби

1.2. Сума договору становить 6230.00 (шість тисяч двісті тридцять грн. 00 коп.) без ПДВ

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець бере на себе зобов'язання передати Покупцеві товар згідно накладної.

2.2. Покупець бере на себе зобов'язання оплатити та прийняти товар від Продавця в строки і порядку передбачені цим Договором.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунок за Товар здійснюється шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця протягом 3-х банківських днів з моменту одержання товару.

3.2. Форма розрахунків безготівкова.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Сторони зобов'язані забезпечити точне за змістом, повне за об'ємом і своєчасне за строками, виконання усіх прийнятих на себе, згідно з даним Договором, обов'язків.

4.2. За невчасну оплату рахунку та накладної Покупець відшкодовує пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми ДОГОВОРУ за кожен день затримання платежу, яка діє на той момент.



Специфікація

№ п/п	Номенклатура устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн	Сума грн
1	Труба п/ет 40	м	130	40,00	5200,00
2	Муфта п/ет 40	шт	2	78,00	156,00
3	Хомут п/ет 40	шт	3	50,00	150,00
4	Заглушка п/ет 40	шт	1	49,00	49,00
5	Бочонок п/ет	шт	3	35,00	105,00
6	Кран до п/ет труби	шт	6	95,00	570,00
ВСЬОГО :					6230,00

Загальна вартість: Шість тисяч двісті тридцять гривень 00копійок

Постачальник:

ФОП Кононенко В.М.



/ В.М.Кононенко/

(підпис)

М.П.

Покупень:

ВУЖСТ м.Березівка



/К.М.Імев

М.П.

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

11.08.2023 р.

№ 312

м. Березівка

Виробниче управління житлово-комунального господарства м. Березівка, в особі уповноваженої особи Шевченко В.В., прийняло рішення заключити договір з Фізична особа-підприємець Кононенко В.М. в особі Кононенко Валентини Миколаївни.

Предмет закупівлі: **Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби**

ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби

Сума договору становить: **6230.00 грн. (шість тисяч двісті тридцять гривень 00 копійок)** без ПДВ.

Оприлюднити через авторизований електронний майданчик на веб – порталі Уповноваженого органу в порядку встановленому Уповноваженим органом та Законом повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.

Уповноважена особа



Шевченко В.В.